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Aktualności
 
    
      
        Informacja

        
          4 styczeń 2024
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku uprzejmie informuje, że od 01.01.2024 r. nie wykonuje badań w ramach programu Profilaktyka 40 PLUS.

          

        

            
        Modernizacja, przebudowa  i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

        
          2 styczeń 2024
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że na podstawie umowy nr DOI/FM/SMPL/17/MDSOR/2023/388/320 zawartej z Ministerstwem Zdrowia realizuje inwestycję pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR Dotacja celowa z Budżetu Państwa na finansowanie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR ” Dofinansowanie – 14 839 630,00…
Czytaj dalej

          

        

            
        Dotacja celowa – zakup sprzętu medycznego

        
          21 grudzień 2023
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że w dniu 13.10.2023 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Sanockim została zawarta umowa nr S-II.3111.17.2023 o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania pn. Bieszczadzkie Centrum Zdrowia – restrukturyzacja i modernizacja SPZOZ w Sanoku – jako odpowiedź na potrzeby zdrowotne i uwarunkowania ekonomiczne oraz konieczność integracji systemu usług medycznych na poziomie regionalnym (ponadpowiatowym) – poprzez doposażenie Zakładu Analityki Medycznej…
Czytaj dalej

          

        

            
        Dotacja celowa – wymiana windy

        
          21 grudzień 2023
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że w dniu 13.10.2023 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Sanockim została zawarta umowa nr S-II.3111.18.2023 o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania pn. „Bieszczadzkie Centrum Zdrowia – restrukturyzacja i modernizacja SPZOZ w Sanoku – jako odpowiedź na potrzeby zdrowotne i uwarunkowania ekonomiczne oraz konieczność integracji systemu usług medycznych na poziomie regionalnym (ponadpowiatowym) – poprzez wymianę windy w Budynku…
Czytaj dalej

          

        

            
        Zakup sprzętu i aparatury

        
          19 grudzień 2023
	    

        
          
„Zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakupu sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną w 2022 r. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że na podstawie umowy 6/13/11/2023/388/944 zawartej z Ministerstwem Zdrowia realizuje w ramach Narodowego Programu Tansplantacyjnego zadanie „zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej Terapii z największą aktywnością donacyjną w 2022r.”. Nazwa programu –…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          23 listopad 2023
	    

        
          
W związku z wzrastającą ilością zachorowań na choroby infekcyjne, w tym na COVID 19, Dyrekcja SP ZOZ w Sanoku przypomina, że nadal obowiązują zasady odwiedzin pacjentów wg wcześniej ustalonych zasad tj: – odwiedziny pacjentów odbywają się w godz.: 14.00 -16:00; – do jednego pacjenta możliwe jest wejście jednoczasowo 1 osoby z najbliższej rodziny; – w przypadku odwiedzin pacjenta z COVID 19 należy stosować środki ochrony osobistej tj. maseczka chirurgiczna, dezynfekcja…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          21 listopad 2023
	    

        
          
Uprzejmie informujemy, że w związku z relokacją laboratorium w dniu 23 listopad 2023 w punkcie pobrań przy ul. Lipińskiego 10 nie będą pobierane badania do Zakładu Analityki Medycznej.

          

        

            
        Wyniki badań online – nowe możliwości dla pacjentów laboratorium

        
          16 listopad 2023
	    

        
          
Informujemy, że od listopada 2023r klienci indywidualni wykonujący badania w Zakładzie Mikrobiologii, Zakładzie Analityki Medycznej oraz Pracowni Serologii mają możliwość ich podglądu „on-line”, na stronie internetowej: https://wyniki.zozsanok.pl Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami uruchomiliśmy dla Państwa, szybki dostęp do wyników badań laboratoryjnych. Umożliwiamy wygodny obieg informacji pomiędzy pacjentem a laboratorium. Pacjent ma możliwość korzystania z dostępu do wyników badań, bezpośrednio po ich zatwierdzeniu przez laboratorium. W przypadku odbioru wyników on-line, pacjent ma…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          15 listopad 2023
	    

        
          
Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku uprzejmie informuje, że od 1 grudnia 2023 r. ulega zmianie organizacja pracy Pediatrycznego Punktu Pobrań Badań. Punkt będzie czynny w poniedziałki i czwartki w godzinach 7:30-9:30. Przypominamy, że Punkt Pobrań Badań zlokalizowany jest na III piętrze w budynku Szpitala przy ul. 800-lecia 26. Wejście od strony Rejestracji do Poradni Specjalistycznych. Kontakt do Punktu Pobrań pod nr tel. 13-46-56-109

          

        

            
        Informacja

        
          14 listopad 2023
	    

        
          
Od 15 listopada 2023 r. Zakład Mikrobiologii SPZOZ w Sanoku do panelu badań wprowadza nowe badanie: AMH – Hormon antymüllerowski Informacja o cenie badania znajduje się na stronie internetowej www.zozsanok.pl – zakładka Informacje/cenniki.

          

        

            
        Nowy sprzęt WOŚP w Zakładzie Mikrobiologii SPZOZ w Sanoku

        
          27 październik 2023
	    

        
          
          
W naszym laboratorium zagościła nowoczesna technologia, która zapewnia szybką i precyzyjną identyfikację groźnych drobnoustrojów. To nowy spektrometr masowy MALDI Biotyper Sirius o wartość ponad 1 mln, który jako jeden z 104 w kraju trafił do nas z Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która tegoroczną zbiórkę poświęciła na zakup urządzeń do walki z sepsą Zadaniem nowoczesnego laboratorium mikrobiologicznego jest wydawanie wiarygodnych wyników w jak najkrótszym czasie. W przypadku większości badań mikrobiologicznych istnieje…
Czytaj dalej

          

        

            
        Badania mammograficzne – zmiana przedziału wiekowego dla pacjentek

        
          26 październik 2023
	    

        
          
KOMUNIKAT W SPRAWIE ZMIANY PRZEDZIAŁU WIEKOWEGO DLA PACJENTEK CHCĄCYCH SKORZYSTAĆ Z BEZPŁATNYCH BADAŃ MAMMOGRAFICZNYCH W SZPITALU SPZOZ W SANOKU W związku z ogłoszeniem rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2023r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu programów zdrowotnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 2167) informujemy, że od 1 listopada 2023 roku zmieniają się kryteria włączenia do programu profilaktyki raka piersi : Od 1 listopada 2023r. z bezpłatnych…
Czytaj dalej

          

        

            
        Święto Patrona Pracowników Ochrony Zdrowia

        
          18 październik 2023
	    

        
          
          
Święto Patrona Pracowników Ochrony Zdrowia Światowy Dzień Zdrowia oraz Dzień Pracownika Służby Zdrowia obchodzony jest co roku 7 kwietnia z okazji rocznicy powstania WHO czyli Światowej Organizacji Zdrowia. Natomiast polscy pracownicy służby zdrowia świętują również liturgiczne święto św. Łukasza Ewangelisty, patrona lekarzy, które przypada na dzień 18 października. Święty Łukasz był lekarzem, a także ewangelistą. Z racji wykonywanego zawodu, patronuje on lekarzom, ale też pielęgniarkom, farmaceutom, ratownikom, fizjoterapeutom, opiekunom medycznym,…
Czytaj dalej

          

        

            
        13 października Dniem Ratownictwa Medycznego

        
          13 październik 2023
	    

        
          
          
  Dzień Ratownictwa Medycznego obchodzony jest od 2006 r., zapisany w ustawie o Państwowym Ratownictwie Medycznym, której art. 9. brzmi: „Ustanawia się dzień 13 października Dniem Ratownictwa Medycznego.” – W dniu święta zawodowego składamy wszystkim ratującym życie i zdrowie w naszym szpitalu – a przede wszystkim lekarzom, pielęgniarkom, ratownikom medycznym – najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności w pracy zawodowej i życiu osobistym. Dzięki Państwa zaangażowaniu możemy zabezpieczać mieszkańców non stop, przyjmując…
Czytaj dalej

          

        

            
        Otwarcie nowej siedziby Zakładu Analityki Medycznej oraz Zakładu Mikrobiologii

        
          11 październik 2023
	    

        
          
          
W dniu 6 października 2023r. miała miejsce uroczystość otwarcia nowej siedziby laboratoriów szpitalnych tj. Zakładu Analityki Medycznej oraz Zakładu Mikrobiologii. Na ten dzień wielu pacjentów i pracowników sanockiego szpitala czekało od lat. Zadanie było możliwe do realizacji dzięki pozyskaniu przez Powiat Sanocki 4 mln zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz rezerwie ogólnej Premiera i środkom własnym Powiatu w wysokości prawie 1 mln zł. W wyniku zakończonych prac budowlanych powstały…
Czytaj dalej

          

        

            
        1 Października – Międzynarodowy dzień Lekarza

        
          1 październik 2023
	    

        
          
Z okazji Międzynarodowego Dnia Lekarza wszystkim Lekarzom, a w szczególności pracownikom SPZOZ w Sanoku składamy najlepsze życzenia satysfakcji zawodowej i osobistej oraz radości z niesienia pomocy chorym. W tym dniu szczególnie doceniamy Waszą wymagającą pracę oraz wyrażamy ogromne podziękowania za trud włożony w walkę o zdrowie i życie ludzkie, codzienne poświęcenie i profesjonalizm. Niech na co dzień otacza Was życzliwość i serdeczność pacjentów, których spotykacie na swojej drodze, a zdrowie…
Czytaj dalej

          

        

            
        Dziś 1 Października obchodzimy także Międzynarodowy Dzień Pracownika Ochrony Zdrowia!

        
          1 październik 2023
	    

        
          
Jest to święto każdej z 900 osób zaangażowanych w pracę i istnienie naszego SPZOZ w Sanoku. Wszystkim Lekarzom, Pielęgniarkom, Ratownikom, Fizjoterapeutom, Diagnostom, Farmaceutom, Rejestratorkom, Opiekunom Medycznym, Pracownikom Administracyjnym, Salowym, Pracownikom technicznym i innym niewymienionym życzymy wiele radości, uśmiechu i zadowolenia ze swojej pracy. Wyrażamy głęboką wdzięczność za Waszą pełną zaangażowania pracę i oddanie Pacjentom. Jesteście fundamentem opieki zdrowotnej w naszym Powiat Sanocki i Bieszczadach. Przynosicie wsparcie wielu osobom. Życzymy siły,…
Czytaj dalej
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